АДМИНИСТРАЦИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2024 г. № 323
        с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 43 от 22.01.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 43 от 22.01.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» изложить в следующей редакции: «2. Признать утратившими силу постановление администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 12.10.2015 г. № 535 «Об утверждении административного регламента администрации Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» и постановления администрации Каширского муниципального района Воронежской области о внесении в него изменений и дополнений № 87 от 17.03.2016 года, № 204 от 30.09.2017 года, № 241 от 14.04.2017 года, № 975 от 17.11.2017 года, № 572 от 27.08.2018 года, № 819 от 31.10.2018 года, № 234 от 01.04.2019 года, № 535 от 19.10.2020 года, № 792 от 14.12.2021 года, № 336 от 05.07.2022 года, № 541 от 30.09.2022 года, № 631 от 22.05.2023 года, № 780 от 24.07.2023 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  главы администрации И.П. Пономарева.

	Глава администрации
Каширского муниципального района

А.И. Пономарев

[bookmark: _GoBack]